Conforme al análisis de la oferta recibida, la cual fue adunada a orden 48, y a la 

revisión de la planilla comparativa de preadjudicación obrante a orden 55, se observa que; la  oferta, 

presentada por la firma BRIDGE S.R.L. – CUIT 30-65908062-8, por un monto de $ 390.000,00 (pesos: 

trescientos noventa mil con 00/100), cumple con los requisitos especificados en la nota fundada adjunta a 

orden 2, lo que indica que la propuesta satisface los criterios técnicos y económicos establecidos para la 

adquisición del servicio. 

2. Evaluación de la Oferta